1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 июня 2021 года

№ 771-VI ДГ

О пожертвовании муниципального

движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности, утверждённым решением

Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

1. Пожертвовать муниципальное движимое имущество, находящееся

на балансе муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-

эксплуатационное управление», Селиванову Алексею Ивановичу в целях

оказания помощи многодетной семье.

2. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-

эксплуатационное управление»:

1)  заключить с Селивановым Алексеем Ивановичем договор

пожертвования муниципального движимого имущества, указанного

в приложении к решению;

2)  передать в Администрацию города (комитет по управлению

имуществом) копии документов, подтверждающих передачу муниципального

движимого имущества, указанного в приложении к решению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на заместителя Председателя Думы города, председателя постоянного

комитета Думы города по социальной политике Слепова М.Н.

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова

«30» июня 2021 г.

2

 Приложение

 к решению Думы города

 от 30.06.2021 № 771-VI ДГ

Перечень муниципального движимого имущества, передаваемого по договору пожертвования

№

п/п

Инвентарный

номер

Наименование объекта Дата

ввода

Количество

(шт.)

Балансовая

стоимость

(руб.)

Износ Остаточная

стоимость

(руб.)

1. 011010500069 А/м ГАЗ-2217 № С 897 АА 186

VIN: Х96221700С0743495

23.01.2013 1 224 700,00 224 700,00 0,00

2. 02000346 А/шина DUNLOP WINTER ICE 01

шип 215/65-R16

14.10.2013 5 17 965,00 0,00 17 965,00

3. 02000163 Аккумуляторная батарея BOSСH

S5 63

11.09.2017 1 6 032,00 0,00 6 032,00

  ИТОГО  7 248 697,00 224 700,00 23 997,00